АДМИНИСТРАЦИЯ УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.12.2024 года                                                                                   № 53

О разработке паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, подверженных угрозе лесных пожаров, расположенных на территории Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

В соответствии с пунктами 414 – 418 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 № 1479 (далее – Правила), с разделом XX Правил противопожарного режима в РФ, утвержденных постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479, приказом Министерства региональной безопасности Омской области от 28.11.2024 № 38-п «Об утверждении перечней населенных пунктов и территорий, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров в 2025 году», Уставом Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, расположенных на территории Увалобитиинского сельского поселения (Приложение № 1).
2. Руководителю рабочей группы, подверженных угрозе лесных пожаров, расположенных подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров утвердить паспорта населенных пунктов до 13.12.2024 года.
3. Рабочей группе в течение 3х дней со дня утверждения паспортов представить по одному экземпляру паспорта в комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Саргатского муниципального района и территориальное подразделение надзорной деятельности и профилактической работы по Саргатскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Омской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Увалобитиинском муниципальном вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте https://uvalobitiinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

ГлаваУвалобитиинского
сельского поселения                                                             И. Ю. Левщанова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Увалобитиинского сельского поселения
от 12.12.2024  г. № 53

СОСТАВ
рабочей группы по разработке паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, на территории Увалобитиинского сельского поселения.

	1.
	Руководитель рабочей группы:
	[bookmark: _GoBack]–глава администрации Левщанова Ирина Юрьевна

	2.
	Члены рабочей группы:
	–инспектор администрации Глухих Татьяна Владимировна

	–специалист 1 категории Бубенщикова Светлана Васильевна